RESULTADO - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE TUTORES

EDITAL Nº 01, 06 de fevereiro de 2023

Projeto “Apoio técnico-científico à tomada de decisão judicial em Saúde no Brasil.” - triênio 2021-

2023.

A Sociedade Beneficente de Senhoras Hospital Sírio-Libanês, em colaboração com o Ministério da

Saúde e com o Conselho Nacional de Justiça (CNJ), no âmbito do Programa de Apoio ao

Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), torna público o resultado

do processo seletivo de tutores para as edições do “Curso teórico-prático de avaliação crítica de

estudos primários” e do “Curso teórico-prático de avaliação crítica de revisões sistemáticas”.

APROVADOS*

Annemeri Livinalli

Dalila Fernandes Gomes

Daniela Oliveira De Melo

Kathiaja Miranda Souza

Keitty Regina Cordeiro De Andrade

Laís Lessa Neiva Pantuzza

Luciane Kopittke

Rosângela Maria Gomes

*ordem alfabética.

São Paulo, 03 de março de 2023.